
Zarządzenie Nr 33/19 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej im. 11 Pułku
Ułanów Legionowych w Gumowie

ZARZĄDZENIE  Nr 33/19

WÓJTA  GMINY  CIECHANÓW

z dnia  17 czerwca  2019r.

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w 
celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. 11 Pułku 
Ułanów Legionowych

w Gumowie

 

           Na podstawie art.63 ust.14 w związku z
art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. , poz.



996, z póżn.zm.) oraz § 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017r.w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z
2017r. poz. 1587), zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję konkursową do
przeprowadzenia konkursu na kandydata na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
11 Pułku Ułanów Legionowych w Gumowie w
następującym składzie:

 

1.Przedstawiciele Gminy Ciechanów – jako
organu prowadzącego szkołę:

        



                1/  Adam Olszewski                -    
przewodniczący Komisji

                2/  Waldemar Gebert              - 
  członek Komisji

                3/  Eugeniusz Olszewski         -
   członek Komisji

 

2.Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratora
Oświaty – jako organu sprawującego nadzór  

   pedagogiczny:

   

                1/  Krystyna Rusin                    -  
 członek Komisji

                2/  Anna Maliszewska               - 
  członek Komisji

                3/  Józef Szypulski                    - 
  członek Komisji



 

3.Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły
Podstawowej w Gumowie:

 

                1/  Anna Burzyńska                  -
   członek Komisji

                2/  Marlena Rochna                  -   
członek Komisji

 

4.Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły
Podstawowej w Gumowie:

 

                1/  Lidia Pietrzak                       -
   członek Komisji

                2/  Robert Wróblewski               -
   członek Komisji

 



5.Przedstawiciel związków zawodowych
Związku Nauczycielstwa Polskiego:

 

                 1/  Jadwiga Pajewska               -
  członek Komisji

§ 2.

Postępowanie konkursowe przeprowadzone
zostanie zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.
w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587).

§ 3.

Z przebiegu prac komisji konkursowej
sporządza się protokół, który podpisują
członkowie komisji konkursowej.



§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit


